

Zadanie nr 3		Stazy i pojemniki do transportu moczu									
L.p.	OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA Nazwa produktu	Producent (wypełnia Wykonawca)	EAN/UDI (jeśli dotyczy )	Nr katalogow y (wypełnia wykonawc a)	Szacunk owa liczba/ 12 m-cy	Jednostl ka miary	Cena jednostkowa netto	Wartość netto PLN	Stawka VAT	Wartość VAT	Wartość brutto
1	Opaska uciskowa Staza, gumowa, wielorazowa	SYNTESYS	brak	511025	25	szt	1,10	27,50	8%	2,20	29,70
2	Opaska uciskowa Staza, gumowa, jednorazowa, 1 op. a'25 szt.	NINGBO HI-TECH UNICMED IMP.&EXP.CO.,LTD.	5904119925887	nie stosowany	400	op	5,75	2 300,00	8%	184,00	2 484,00
3	Pojemnik do transportu moczu z nakrętką (poj. 100 – 120 ml) op. zbiorcze max 30 szt ( dopuszczono opakowanie 200szt.)	Promet-Plast s.c.	brak	P1-Z	28000	szt	0,27	7 560,00	8%	604,80	8 164,80
							<b>RAZEM</b>	<b>9 887,50</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>10 678,50</b>
Zadanie nr 5		Pojemniki na odpady medyczne									
L.p.	OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA Nazwa produktu	Producent (wypełnia Wykonawca)	EAN/UDI (jeśli dotyczy )	Nr katalogow y (wypełnia wykonawc a)	Szacunk owa liczba/ 12 m-cy	Jednostl ka miary	Cena jednostkowa netto	Wartość netto PLN	Stawka VAT	Wartość VAT	Wartość brutto
1	Pojemnik z tworzywa do igieł i kaniul (poj. 0,7 litra)	INTERGOS	brak	nie stosowany	4000	szt	1,12	4 480,00	23%	1 030,40	5 510,40
2	Pojemnik z tworzywa do igieł i kaniul (pojemność 3 - 3,5 litra, wysokość 26 cm) – okrągły ( dopuszczono 28,5 cm)	SANMED	brak	PO-04	4500	szt	3,96	17 820,00	23%	4 098,60	21 918,60
							<b>RAZEM</b>	<b>22 300,00</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>27 429,00</b>
Zadanie nr 9		Kieliszki do leków									
L.p.	OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA Nazwa produktu	Producent (wypełnia Wykonawca)	EAN/UDI (jeśli dotyczy )	Nr katalogow y (wypełnia wykonawc a)	Szacunk owa liczba/ 12 m-cy	Jednostl ka miary	Cena jednostkowa netto	Wartość netto PLN	Stawka VAT	Wartość VAT	Wartość brutto
1	Kieliszki do leków jednorazowego użytku op. a'75szt.	Changzhou Jionkona Import & Export Co. Ltd.	brak	nie stosowany	3400	op	1,81	6 154,00	8%	492,32	6 646,32
							<b>RAZEM</b>	<b>6 154,00</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>6 646,32</b>

Zadanie nr 21		Cewniki do podawania tlenu									
L.p.	OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA Nazwa produktu	Producent (wypełnia Wykonawca)	EAN/UDI (jeśli dotyczy )	Nr katalogow y (wypełnia wykonawc a)	Szacunk owa liczba/ 12 m-cy	Jednostl ka miary	Cena jednostkowa netto	Wartość netto PLN	Stawka VAT	Wartość VAT	Wartość brutto
1	Cewnik tlenowy donosowy, długość min. 200 cm, końcówka ze standardowym złączem	NINGBO HI-TECH UNICMED IMP.&EXP.CO.,LTD.	brak	nie stosowany	6500	szt	0,92	5 980,00	8%	478,40	6 458,40
2	Cewnik tlenowy donosowy, długość min. 400 cm, końcówka ze standardowym złączem	NINGBO HI-TECH UNICMED IMP.&EXP.CO.,LT D.	brak	nie stosowany	200	szt	2,45	490,00	8%	39,20	529,20
RAZEM								6 470,00	x	x	6 987,60

Bielsko-Biała, 27.02.2023r.